

Årsredovisning
för
LMD-Service Aktiebolag
556346-3974

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Derehall, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för LMD-Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av elsystem till elektriska byggmaskiner samt utför servicearbeten inom samma bransch.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 967	13 877	13 384	12 491
Resultat efter finansiella poster	812	1 122	1 536	1 579
Soliditet (%)	63	54	52	54

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har tappat några större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 894 929	893 531	2 908 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-750 000		-750 000
Balanseras i ny räkning			893 531	-893 531	0
Årets resultat				739 414	739 414
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 038 460	739 414	2 897 874

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 038 460
årets vinst	739 414
	2 777 874
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	500 000
	2 277 874
	2 777 874

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 967 407	13 876 594
Övriga rörelseintäkter		703 140	329 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 670 547	14 205 807
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-561 162	-1 788 529
Övriga externa kostnader		-3 820 266	-4 828 414
Personalkostnader	2	-4 273 438	-6 260 266
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-160 275	-171 492
Övriga rörelsekostnader		-18 699	0
Summa rörelsekostnader		-8 833 841	-13 048 701
Rörelseresultat		836 707	1 157 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 681	22 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 604	-57 473
Summa finansiella poster		-24 923	-34 722
Resultat efter finansiella poster		811 784	1 122 384
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 780	0
Förändring av överavskrivningar		6 720	17 937
Summa bokslutsdispositioner		128 500	17 937
Resultat före skatt		940 284	1 140 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 870	-246 790
Årets resultat		739 414	893 531

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 996 168	3 046 454
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 070	26 790
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	103 269
Summa materiella anläggningstillgångar		3 016 238	3 176 513
Summa anläggningstillgångar		3 016 238	3 176 513
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		671 349	2 664 343
Övriga fordringar		216 397	58 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		610 563	168 919
Summa kortfristiga fordringar		1 498 309	2 892 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 549 445	1 269 991
Summa kassa och bank		1 549 445	1 269 991
Summa omsättningstillgångar		3 047 754	4 162 096
SUMMA TILLGÅNGAR		6 063 992	7 338 609

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 038 460	1 894 929
Årets resultat		739 414	893 531
Summa fritt eget kapital		2 777 874	2 788 460
Summa eget kapital		2 897 874	2 908 460
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 149 220	1 271 000
Ackumulerade överavskrivningar		20 070	26 790
Summa obeskattade reserver		1 169 290	1 297 790
Långfristiga skulder	6, 7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		727 968	825 024
Summa långfristiga skulder		727 968	825 024
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		97 056	97 056
Leverantörsskulder		239 311	415 639
Övriga skulder		466 192	934 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 301	860 083
Summa kortfristiga skulder		1 268 860	2 307 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 063 992	7 338 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Anläggningstillgångar:	%
per år	
Inventarier och verktyg	20%
Bilar och andra transportmedel	10-20%
Byggnader	4%

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	7	10

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 464 955	4 464 955
Inköp	103 269	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 568 224	4 464 955
Ingående avskrivningar	-1 418 501	-1 264 946
Årets avskrivningar	-153 555	-153 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 572 056	-1 418 501
Utgående redovisat värde	2 996 168	3 046 454

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 900	124 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 900	124 900
Ingående avskrivningar	-98 110	-80 173
Årets avskrivningar	-6 720	-17 937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 830	-98 110
Utgående redovisat värde	20 070	26 790

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Pågående ny-, till- och ombyggnad	0	103 269
	0	103 269

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	339 744	436 800
	339 744	436 800

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 825 024 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	727 968	825 024
	727 968	825 024
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 056	97 056
	97 056	97 056

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	2 100 000	2 100 000
	2 400 000	2 400 000

Eskilstuna

Fredrik Derehall
Fredrik Derehall

2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Adsum Revision AB

Fredrik Haarberg
Fredrik Haarberg
Auktoriserad revisor
